

## Interpellation om Fyrisskolans framtid

Fyrisskolan har tidigare varit en skola med gott rykte, högt söktryck och ett stort elevantal. Fyrisskolan har bland annat erbjudit en av landets bästa teknikutbildningar med mycket duktiga lärare med hög spetskompetens. Under en längre tid har dock skolans rykte försämrats och söktrycket och elevantalet minskat kraftigt.

Sedan Socialdemokraterna tog över makten 2014 så har utvecklingen bara gått åt fel håll. Till höstterminen 2023 antogs 23 elever till Teknikprogrammet som förstahandssökande. Det låga elevantalet har även kraftigt försämrat de ekonomiska förutsättningarna för skolan. 2022 gick Fyrisskolan med ett underskott på 23,5 miljoner och underskottet 2023 prognosticeras till 31 miljoner.

Under tiden i opposition så har Centerpartiet tillsammans med Moderaterna och Kristdemokraterna flera gånger krävt svar om varför situationen på Fyrisskolan har försämrats och vad man gör för att vända utvecklingen. Man har från den politiska ledningen svarat med att ett arbete "pågår" för att vända utvecklingen. Resultatet av styrets åtgärder har i vart fall inte gett effekt. Nu väljer styret att i stället för att vända den utveckling, som man själv bidragit till, lämna "walkover" och stänga skolan.

Utredningen av Fyrisskolans lokaler och verksamhet har pågått sedan 2021. Under tiden som utredningen pågått har varken Gymnasieutskottet eller Utbildningsnämnden fått information om att man övervägt att lägga ner skolan och flytta teknikprogrammet till Lundellska skolan. Informationen om stängningen och flytt av program delgavs Utbildningsnämndens ledamöter via media. Detta trots att vi bara några dagar innan hade ett nämndsammanträde där det fanns möjlighet för nämndens ledamöter att få information.

Att man inte lyckats vända utvecklingen på Fyrisskolan under så pass lång tid är ett stort politiskt misslyckande.

### Jag frågar Utbildningsnämndens ordförande Eva Christiernin (S)

1. Vad har det politiska styret vidtagit för åtgärder för att vända utvecklingen på Fyrisskolan?
2. Anser du att information till nämndledamöter om kommande viktiga ärenden ska gå via media?



3. Hur säkerställer styret att den nya gymnasieskolan på Götgatan 17 inte kommer gå samma öde till mötes som Fyrisskolan?

**Olle Romlin (C)**

23-11-01